PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGC/MF W 83.102.319/000 I-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone: (047) 377-1133 - Fax: (047) 377-1110
CEP 89115-000 Luís ALVES Santa Catar iria

PORTARIA N° 029/97*

EXONERAR DIRETOR

O Prefeito Municipal de Luís Alves , Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições que Ihes são conferidas por Lei:

Resolve:

Art. 10 - Exonerar a partir desta data, o Diretor Presidente da Fundação Municipal
de Esportes de Luís Alves, o Sr. Túlio Márcio da Silva.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves - SC, em 31 de Outubro de 1997.